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Vichy Neovadiol Post-Menopause, odbudowujący krem na
dzień przeciw wiotczeniu skóry, 50 ml
 

Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent L'OREAL POLSKA

Opis produktu
 

Vichy Neovadiol odbudowujący krem na dzień przeciw wiotczeniu skóry przeznaczony jest do pielęgnacji skóry kobiet dojrzałych,
będących podczas i po okresie przekwitania. Menopauza, to okres w życiu kobiety, w którym zachodzą intensywne zmiany hormonalne,
które odbijają się również na wyglądzie i kondycji cery. Proces starzenia skóry wyraźnie przyspiesza, skóra traci jędrność, a zmniejszona
produkcja sebum prowadzi do jej przesuszenia. Krem Vichy Neovadiol pomaga niwelować wpływ menopauzy na skórę poprzez
reaktywację mechanizmów skórnych.

Vichy Neovadiol odbudowujący krem na dzień - działanie

Krem pomaga zmniejszyć wiotkość skóry oraz poprawia jej gęstość i wygładza zmarszczki. Efekty, jakie zauważysz stosując krem Vichy
Neovadiol to:

Poprawa gęstości skóry
Poprawa sprężystości skóry
Odżywienie.
Uzupełnienie struktury lipidowej naskórka.

Formuła kremu łączy w sobie silnie działające składniki aktywne, takie jak:

pro-xylane jest biomimetyczną molekułą młodosci opatentowaną przez naukowców z laboratorium L'Oreal. Działa na
wszystkich poziomach skóry dbając o jej kompleksowe odmłodzenie. Jest to pochodna ksylozy - cukru pozyskiwanego z drzewa
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bukowego. Moduluje ekspresję markerów białkowych prokolagenu I i III, tenascyny i fibryliny w skórze właściwej oraz w
połączeniu skórno-naskórkowym.
roślinny ekstrakt z kasji jest to botaniczna roślinna forma kwasu hialuronowego. Bogaty w polisacharydy składnik silnie
nawilżający ze względu na zdolność do zapewniania bardzo mocnego nawilżenia, poprzez wiązanie wilgoci ze skórą i działanie
przeciwstarzeniowe. Ekstrakt z kasji silnie nawilża skórę, kondycjonuje skórę, spłyca drobne linie i głębokie zmarszczki,
zmniejsza stany zapalne i podrażnienia skóry, wspomaga naprawę i regenerację skóry.
niacynamid (pochodna witaminy B3) - działa przeciwutleniająco i przeciwpigmentacyjnie. Wykazuje działanie kojące i
wzmacniające funkcje bariery ochronnej skóry
kwasy Omega 3-6-9 - odżywiają skórę oraz poprawiają i uzupełniają jej warstwę lipidową, dzięki czemu odzyskuje ona komfort,
poprawia się jej nawilżenie i elastyczność.
wulkaniczna woda termalna Vichy zawierająca 15 minerałów

 

Zastosowanie

Codzienna pielęgnacja skóry u kobiet w okresie menopauzy i po jej przebiegu.

Sposób użycia

Nanieś krem Vichy Neovadiol na skórę twarzy, szyi i dekoltu i delikatnie rozprowadź na całej powierzchni.
Pozostaw do wchłonięcia.

 

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), Dimethicone, Butyrospermum Parkii Butter/Shea Butter (masło shea), Oryza Sativa Bran Oil/Rice
Bran Oil (olej ryżowy), Niacinamide (niacynamid), Cetearyl Alcohol, Cetearyl Isononanoate, Carthamus Tinctorius Seed Oil/Safflower Seed
Oil (olej z krokosza barwierskego), Glyceryl Stearate, Behenyl Alcohol, Zea Mays Starch/Corn Starch, Glyceryl Stearate Citrate,
Dimethicone Crosspolymer, Sodium Polyacrylate, Sodium Phytate, Adenosine, Disodium Ethylene Dicocamide PEG-15
Disulfate, Tocopherol (witamina E), Poloxamer 338, Alcohol, Propylene Glycol, Hydroxyacetophenone, Caprylyl Glycol, Hydroxypropyl
Tetrahydropyrantriol, Capryloyl Salicylic Acid, Citric Acid, Cassia Angustifolia Seed Polysaccharide (polisacharydy z nasion
kasji), Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, Parfum / Fragrance.

 

Dodatkowe informacje

Rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Menopauzy i Andropauzy.
Przebadany klinicznie przez dermatologów na kobietach w okresie menopauzy o wrażliwej skórze.
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